
                                                                                                                                         

 

Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa

VII Settore  Lavori Pubblici

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   80  DEL 30.03.2011
                      

OGGETTO : Lavori di sistemazione della via Einaudi, realizzazione condotta acque bianche in via
Tolstoj e realizzazione del collettore principale da via Latona fino allo scarico a
mare. Liquidazione fattura n. 03 del 27.10.2010 all’ Ing. Milardi Oreste Donato
quale saldo onorario per il collaudo statico. 

IL CAPO VII SETTORE

Premesso checon delibera di G.C. n. 251 del 26.08.2009 è stato conferito all’Ing. Milardi Oreste
Donato l'incarico professionale per il collaudo statico dei lavori di sistemazione della Via Einaudi,
realizzazione della condotta delle acque bianche in Via Tolstoj e realizzazione del collettore
principale da Via Latona fino allo scarico a mare;
Vista la fattura emessa dall’Ing. Milardi Oreste Donato n. 03 del 27.10.2010, acquisita agli atti di
questo Ente in data 09.11.2010 al n. 33595, dell'importo complessivo di € 1.334,43 a saldo del
suddetto incarico di collaudo statico, così determinati : €1.077,02 per onorario, € 219,71 per IVA, €
37,70 per spese, cassa previdenza e rivalsa. La ritenuta d'acconto è di € 215,40;
Visto il parere favorevole del RUP ing. Salvatore Calvo;
Ritenuto opportuno dover provvedere alla relativa liquidazione di cui all'allegato prospetto
riepilogativo predisposto dall'Ufficio Ragioneria;
Visto  il vigente  Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il D. L.vo 267 del 18.08.00;

DETERMINA
      Per la causale in premessa :
1)Di liquidare e pagare all’Ing. Milardi Oreste Donato, nato a XXXXX il XXXXXXX, partita IVA
XXXXXXXXXXX, quale saldo onorario relativo all'incarico professionale di collaudo statico delle
strutture in cemento armato dei lavori di Sistemazione Via Einaudi e realizzazione condotta acque
bianche di Via Tolstoj e Via Latona, fino allo scarico a mare,la fattura n. 03 del 27.10.2010
dell'importo complessivo di € 1.334,43 di cui € 1.077,02 peronorario da corrispondere, € 219,71
per IVA, € 37,70 per spese, cassa previdenza e rivalsa. La ritenuta d’acconto è di € 215,40;
2) Di prelevare la superiore e complessiva somma di € 1.334,43 ( diconsi euro
milletrecentotrentaquattro/43) dal servizio 2.08.01.01/10 cap.193, imp. n. .334/2008 res. 2008 ,
redigendo bilangio 2011 ;
3) Di accreditare all' Ing. Oreste Donato Milardi la somma di€ 1.119,03 ( diconsi euro
millecentodiciannove/03) sul conto corrente bancario intrattenuto presso la banca
XXXXXXXXXX, agenzia di XXXX( XX) codice IBAN: XXXXX XXXXX;

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 80 del 30.03.11.doc



4) Trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per gli adempimenti di competenza.

Il Capo VII Settore
           f.to (Ing. Calvo Salvatore)

======================================================================

Allegato alla determina del VII Settore LL.PP. n. 80  del 30.03.2011

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO:                  N. 334/2008

LIQUIDAZIONE:        N.________________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                                   IL CAPO SETTORE FINANZE
                                                                                         Dott. Salvatore Roccasalva

======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 80 del 30.03.11.doc


